БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫНЫҢ  БАЛТАС РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ШТӘНДЕ  АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ   БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

          КАРАР

	 [image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШТАНДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЛТАЧЕВСКИЙ РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   25 август 2017 й.                               № 28                       25  августа   2017 г.
О  внесении изменений и   дополнений

 в   постановление  Администрации

сельского поселения  Штандинский
сельсовет    муниципального      района

Балтачевский район Республики Башкортостан

от 26 декабря     2016 года № 51.

                    В целях  своевременного перечисления безвозмездных  поступлений  в местный бюджет,  Администрация сельского поселения Штандинский сельсовет   муниципального района  Балтачевский район Республики Башкортостан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Штандинский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан от  26 декабря 2016 года № 51 «Об утверждении порядка осуществления Администрацией сельского поселения Штандинский сельсовет   муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» изменения,    дополнив  следующий  код  бюджетной классификации:

791 2 02 29998 10 0000 151- Субсидия бюджетам сельских поселений на финансовое обеспечение отдельных полномочий.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          3. Настоящее  постановление  вступает в силу со дня подписания.
Глава сельского поселения                                                                 В.Р.Галиакберов
	БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫНЫҢ  БАЛТАС РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ШТӘНДЕ  АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ   БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

          КАРАР

	 [image: image2.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШТАНДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЛТАЧЕВСКИЙ РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   25 август 2017 й.                               № 29                       25  августа   2017 г.
О  внесении изменений и   дополнений

 в   постановление  Администрации

 сельского поселения  Штандинский
 сельсовет    муниципального      района

 Балтачевский район Республики Башкортостан

 от 26 декабря    2016 года №  49.

                    В целях своевременного перечисления безвозмездных поступлений в местный бюджет, Администрация сельского поселения Штандинский сельсовет   муниципального района  Балтачевский район Республики Башкортостан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Штандинский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан от 26 декабря 2016  года № 49 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Штандинский сельсовет муниципального района Балтачевский район   Республики Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов классификации доходов бюджета» изменения,    дополнив  следующий  код  бюджетной классификации:
	791 2 02 29998 10 0000 151
	Субсидия бюджетам сельских поселений на
финансовое обеспечение отдельных полномочий

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        3. Настоящее  постановление  вступает в силу со дня подписания.

Глава сельского поселения                                                                 В.Р.Галиакберов
	БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫНЫҢ  БАЛТАС РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ШТӘНДЕ  АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ   БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

          КАРАР

	 [image: image3.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШТАНДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЛТАЧЕВСКИЙ РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   25 август 2017 й.                               № 30                       25  августа   2017 г.
О  внесении изменений и   дополнений

 в   постановление  Администрации

 сельского поселения  Штандинский
 сельсовет    муниципального      района

 Балтачевский район Республики Башкортостан

 от 26 декабря  2016 года №  50.

                    В целях  своевременного перечисления безвозмездных поступлений в местный бюджет,  Администрация сельского поселения Штандинский сельсовет   муниципального района  Балтачевский район Республики Башкортостан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в постановление Администрации сельского поселения  Штандинский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан от 26 декабря 2016 года № 50 «Об утверждении Порядка администрирования доходов бюджета сельского поселения Штандинский сельсовет   муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан, администрируемых  Администрацией сельского поселения Штандинский
 сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан» изменения,    дополнив  следующий  код бюджетной классификации:

791 2 02 29998 10 0000 151- Субсидия бюджетам сельских поселений на финансовое обеспечение отдельных полномочий.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее  постановление  вступает в силу со дня подписания.

Глава сельского поселения                                                              В.Р.Галиакберов